
Jugend- und Kinderschwimmfest Aschaffenburg 24.07.2011

1Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Internet:   www.cps-schwimm.de

Wettkampf 1  25 m Schmetterling ( weiblich, 2002 - 2004 )

Jahrgang 2003
1. Noelle Ronalter (2003) SG-Elsenfeld/Kleinwallstadt  0:35,02
2. Hannah Kandels (2003) Kleinostheim  0:36,79
3. Rebekka Biel (2003) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:37,83

Jahrgang 2002
1. Anna Reibenspiess (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:23,42
2. Lea Dimo (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:23,49
3. Julia Dimo (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:26,08
4. Eva Kruschina (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:27,93
5. Lina Seubert (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:28,57
6. Fabienne Krüger (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:28,81

Sophia von Jouanne (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start

Wettkampf 2  25 m Schmetterling ( männlich, 2002 - 2004 )

Jahrgang 2003
1. Ben Beißel (2003) Kleinostheim  0:33,89

Jahrgang 2002
1. Maximilian Wolf (2002) Kleinostheim  0:31,63

Wettkampf 3  25 m Brust ( weiblich, 2002 - 2005 )

Jahrgang 2005
1. Emelie Lazarov (2005) SG-Elsenfeld/Kleinwallstadt  0:39,29
2. Emilia Bohn (2005) TV Grossostheim  0:40,86

Jahrgang 2004
1. Jana Freser (2004) SV Würzburg 05  0:34,76
2. Nina Kunisch (2004) TV Grossostheim  0:35,25
3. Alicia Schneider (2004) SG-Elsenfeld/Kleinwallstadt  0:35,51
4. Paulina Gaffal (2004) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:35,80
5. Zo'e Hussy (2004) SG-Elsenfeld/Kleinwallstadt  0:38,65
6. Frida Bahmer (2004) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:39,13
7. Sara Stegmann (2004) TV Grossostheim  0:45,55
8. Lara Ullmann (2004) SG-Elsenfeld/Kleinwallstadt  0:46,51

Jahrgang 2003
1. Cäcilia Bausback (2003) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:30,81
2. Alessia Steigerwald (2003) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:31,50
3. Maria Gabler (2003) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:35,89
4. Leonie Parr (2003) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:44,83
5. Nina Schiener (2003) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:45,25

Vanessa Giegerich (2003) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start
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noch Wettkampf 3  25 m Brust ( weiblich )

Jahrgang 2002
1. Eva Kruschina (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:27,57
2. Luzi Gentil (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:33,98
3. Maren Zappi (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:42,39

Celine Hochstein (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start

Wettkampf 4  25 m Brust ( männlich, 2002 - 2005 )

Jahrgang 2005
1. Leonard Plönissen (2005) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:38,65
2. Lenny Breer (2005) SG-Elsenfeld/Kleinwallstadt  0:54,78
3. Lars Mikula (2005) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:56,95

Jahrgang 2004
1. Noah Ziller (2004) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:30,41
2. Janis Schott (2004) TV Grossostheim  0:43,16

Christian Giegerich (2004) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start

Jahrgang 2003
1. Leon Sauer (2003) Kleinostheim  0:30,73
2. Jonas Schäffer (2003) Kleinostheim  0:32,88
3. Joshua Jankowski (2003) Kleinostheim  0:34,54
4. Simon Bosch (2003) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:35,92

Jahrgang 2002
1. Leonhard Wegener (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:28,01
2. Moritz Brehm (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:28,76
3. Jonas Köhler (2002) Kleinostheim  0:32,74
4. Frederic Paulsen (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:43,42

Maxime Compere (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start

Wettkampf 5  50 m Brust ( weiblich, 2002 - 2005 )

Jahrgang 2005
1. Live-Stine Eckardt (2005) TV Grossostheim  1:09,12

Jahrgang 2004
1. Tabea Bär (2004) SV Würzburg 05  1:06,99
2. Jule Weindel (2004) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:14,96
3. Adriana Bethke (2004) SG-Elsenfeld/Kleinwallstadt  1:19,85
4. Greta Bethke (2004) SG-Elsenfeld/Kleinwallstadt  1:21,06

Jahrgang 2003
1. Jenny Koch (2003) TV Grossostheim  1:02,10
2. Hannah Kandels (2003) Kleinostheim  1:04,50
3. Noelle Ronalter (2003) SG-Elsenfeld/Kleinwallstadt  1:04,91
4. Johanna Biel (2003) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:08,40
5. Rebekka Biel (2003) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:08,57
6. Maria Göbel (2003) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:30,92
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noch Wettkampf 5  50 m Brust ( weiblich )

Jahrgang 2002
1. Joleen Börner (2002) SG-Elsenfeld/Kleinwallstadt  0:51,74
2. Anna Reibenspiess (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:54,13
3. Julia Dimo (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:54,26
4. Lea Dimo (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:56,24
5. Lina Seubert (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:57,73
6. Wiebke Glebe (2002) TV Grossostheim  0:59,84
7. Alma Büttner (2002) TV Grossostheim  1:06,43
8. Mara Treffert (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:10,69

Wettkampf 6  50 m Brust ( männlich, 2002 - 2005 )

Jahrgang 2003
1. Ben Beißel (2003) Kleinostheim  0:59,44
2. Marvin Freser (2003) SV Würzburg 05  1:03,73
3. Gregor Kordowich (2003) SV Würzburg 05  1:12,48
4. Onat-Alp Gencel (2003) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:14,83
5. Thilo Spahn (2003) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:16,03
6. Joshua Jankowski (2003) Kleinostheim  1:16,63

Jahrgang 2002
1. Paul Kunisch (2002) TV Grossostheim  0:54,23
2. Maximilian Dotzel (2002) SV Würzburg 05  0:56,75
3. Samuel Bohn (2002) TV Grossostheim  0:57,10
4. Maximilian Wolf (2002) Kleinostheim  0:57,43
5. Justus Schott (2002) TV Grossostheim  0:58,68
6. Julien Dillmann (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:14,84
7. Michael Blum (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:17,70

Marc Albert (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start

Wettkampf 7  25 m Rücken ( weiblich, 2002 - 2005 )

Jahrgang 2004
1. Ellen Lichthardt (2004) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:38,03
2. Paulina Gaffal (2004) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:44,00
3. Frida Bahmer (2004) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:44,00
4. Lara Ullmann (2004) SG-Elsenfeld/Kleinwallstadt  1:05,36

Nina Kunisch (2004) TV Grossostheim nicht am Start

Jahrgang 2003
1. Emma Uhrig (2003) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:34,08
2. Alessia Steigerwald (2003) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:37,04
3. Johanna Biel (2003) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:38,84
4. Maria Gabler (2003) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:40,86
5. Maria Göbel (2003) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:41,63
6. Melissa Güzel (2003) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:00,30

Janina Arapaj (2003) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start
Zehra Bal (2003) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start
Vanessa Giegerich (2003) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start
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noch Wettkampf 7  25 m Rücken ( weiblich )

Jahrgang 2002
1. Fabienne Krüger (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:28,54
2. Eva Kruschina (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:29,54
3. Luzi Gentil (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:29,86
4. Maren Zappi (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:38,00

Wettkampf 8  25 m Rücken ( männlich, 2002 - 2005 )

Jahrgang 2005
1. Leonard Plönissen (2005) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:03,74
2. Kilian Braun (2005) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:15,96

Jahrgang 2004
1. Nils Schanze (2004) Kleinostheim  0:36,79
2. Noah Ziller (2004) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:47,97

Oliwier Warkusz (2004) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start

Jahrgang 2003
1. Jonas Schäffer (2003) Kleinostheim  0:32,68
2. Batuhan üccesmeler (2003) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:33,23
3. Leon Sauer (2003) Kleinostheim  0:41,48

Jahrgang 2002
1. Julien Dillmann (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:31,20
2. Jonas Köhler (2002) Kleinostheim  0:32,37
3. Niklas Bsonek (2002) Kleinostheim  0:32,94
4. Leonhard Wegener (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:41,48

Maxime Compere (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start

Wettkampf 9  50 m Rücken ( weiblich, 2002 - 2005 )

Jahrgang 2004
1. Tabea Bär (2004) SV Würzburg 05  1:00,86
2. Jule Weindel (2004) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:12,48

Jahrgang 2003
1. Jenny Koch (2003) TV Grossostheim  0:56,27
2. Cäcilia Bausback (2003) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:04,36
3. Hannah Kandels (2003) Kleinostheim  1:12,23
4. Noelle Ronalter (2003) SG-Elsenfeld/Kleinwallstadt  1:14,18
5. Leonie Parr (2003) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:16,80

Jahrgang 2002
1. Anna Reibenspiess (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:52,13
2. Julia Dimo (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:01,26
3. Lea Dimo (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:02,51
4. Joleen Börner (2002) SG-Elsenfeld/Kleinwallstadt  1:02,92
5. Mara Treffert (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:07,81
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noch Wettkampf 9  50 m Rücken ( weiblich )

Celine Hochstein (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start
Sophia von Jouanne (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start

Wettkampf 10  50 m Rücken ( männlich, 2002 - 2005 )

Jahrgang 2003
1. Ben Beißel (2003) Kleinostheim  1:05,20
2. Marvin Freser (2003) SV Würzburg 05  1:16,05
3. Gregor Kordowich (2003) SV Würzburg 05  1:20,39
4. Simon Bosch (2003) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:22,06

Jahrgang 2002
1. Justus Schott (2002) TV Grossostheim  0:55,48
2. Maximilian Dotzel (2002) SV Würzburg 05  0:57,64
3. Maximilian Wolf (2002) Kleinostheim  0:59,40
4. Paul Kunisch (2002) TV Grossostheim  1:05,72
5. Moritz Brehm (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:12,39

Marc Albert (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start

Wettkampf 11  25 m Freistil ( weiblich, 2002 - 2005 )

Jahrgang 2004
1. Adriana Bethke (2004) SG-Elsenfeld/Kleinwallstadt  0:33,50
2. Frida Bahmer (2004) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:34,64
3. Ellen Lichthardt (2004) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:37,59
4. Greta Bethke (2004) SG-Elsenfeld/Kleinwallstadt  0:40,68
5. Nina Kunisch (2004) TV Grossostheim  0:46,55

Jahrgang 2003
1. Alessia Steigerwald (2003) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:37,32
2. Nina Schiener (2003) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:52,74

Janina Arapaj (2003) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start
Zehra Bal (2003) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start
Vanessa Giegerich (2003) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start

Jahrgang 2002
1. Eva Kruschina (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:23,58
2. Luzi Gentil (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:30,42

Wettkampf 12  25 m Freistil ( männlich, 2002 - 2005 )

Jahrgang 2005
1. Leonard Plönissen (2005) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:43,04
2. Kilian Braun (2005) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:55,67
3. Lenny Breer (2005) SG-Elsenfeld/Kleinwallstadt  1:10,54
4. Lars Mikula (2005) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:19,29
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noch Wettkampf 12  25 m Freistil ( männlich )

Jahrgang 2004
1. Noah Ziller (2004) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:42,29

Oliwier Warkusz (2004) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start

Jahrgang 2003
1. Simon Bosch (2003) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:29,15
2. Onat-Alp Gencel (2003) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:34,22
3. Leon Sauer (2003) Kleinostheim  0:35,06
4. Jonas Schäffer (2003) Kleinostheim  0:36,02

Jahrgang 2002
1. Leonhard Wegener (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:30,77
2. Jonas Köhler (2002) Kleinostheim  0:32,24
3. Niklas Bsonek (2002) Kleinostheim  0:33,77
4. Michael Blum (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:34,22
5. Frederic Paulsen (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:51,89

Wettkampf 13  50 m Freistil ( weiblich, 2002 - 2005 )

Jahrgang 2004
1. Tabea Bär (2004) SV Würzburg 05  0:53,14
2. Jule Weindel (2004) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:05,86

Jahrgang 2003
1. Cäcilia Bausback (2003) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:47,13
2. Jenny Koch (2003) TV Grossostheim  0:54,92
3. Hannah Kandels (2003) Kleinostheim  0:58,84
4. Rebekka Biel (2003) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:02,16
5. Noelle Ronalter (2003) SG-Elsenfeld/Kleinwallstadt  1:04,85
6. Johanna Biel (2003) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:06,84
7. Leonie Parr (2003) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:06,93
8. Maria Gabler (2003) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:18,48
9. Maria Göbel (2003) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:22,99

10. Melissa Güzel (2003) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:47,65

Jahrgang 2002
1. Anna Reibenspiess (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:41,79
2. Lea Dimo (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:46,80
3. Julia Dimo (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:49,95
4. Fabienne Krüger (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:50,25
5. Lina Seubert (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:53,38
6. Elena Bischur (2002) TV Grossostheim  0:53,92
7. Wiebke Glebe (2002) TV Grossostheim  0:55,91
8. Mara Treffert (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:59,00
9. Alma Büttner (2002) TV Grossostheim  1:01,00

10. Collien Häckert (2002) TV Grossostheim  1:01,34
11. Eva Lange (2002) SG-Elsenfeld/Kleinwallstadt  1:03,69
12. Maren Zappi (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:12,74

Celine Hochstein (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start
Sophia von Jouanne (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start
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Wettkampf 14  50 m Freistil ( männlich, 2002 - 2005 )

Jahrgang 2003
1. Ben Beißel (2003) Kleinostheim  0:53,98
2. Thilo Spahn (2003) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:02,00
3. Batuhan üccesmeler (2003) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:03,29
4. Marvin Freser (2003) SV Würzburg 05  1:04,38
5. Gregor Kordowich (2003) SV Würzburg 05  1:06,60
6. Vincent Kratz (2003) TV Grossostheim  1:22,64

Jahrgang 2002
1. Maximilian Wolf (2002) Kleinostheim  0:46,96
2. Paul Kunisch (2002) TV Grossostheim  0:49,13
3. Justus Schott (2002) TV Grossostheim  0:51,72
4. Maximilian Dotzel (2002) SV Würzburg 05  0:52,07
5. Moritz Brehm (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:55,49
6. Samuel Bohn (2002) TV Grossostheim  0:56,07
7. Julien Dillmann (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:14,00

Marc Albert (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start

Wettkampf 15  4x25 m Freistil ( mixed, 2002 - 2005 )

1. 1. Mannschaft SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:27,03
Lina Seubert (2002)
Julia Dimo (2002)
Jannik Pothorn (2002)
Eva Kruschina (2002)  1:27,03

2. 1. Mannschaft TV Grossostheim  1:32,60
Paul Kunisch (2002)
Emilia Bohn (2005)
Alma Büttner (2002)
Justus Schott (2002)  1:32,60

3. 2. Mannschaft SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:35,83
Cäcilia Bausback (2003)
Moritz Brehm (2002)
Mara Treffert (2002)
Fabienne Krüger (2002)  1:35,83

4. 3. Mannschaft SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:51,76
Johanna Biel (2003)
Simon Bosch (2003)
Rebekka Biel (2003)
Julia Dimo (2002)  1:51,76

Ende des 1. Veranstaltungs-Abschnittes:
Ende des Protokolls:

11:30 Uhr
11:34 Uhr


